
Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
Villarejo de Salvanes

RESULTADOS Entrenamientos 2 de Mayo de 2010

Ord. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  1º  3  2  2'23.994 45.002
2 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  ALEVIN  2º  3  2  2'32.046  8"052  8"052 42.619
3 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  ALEVIN  3º  3  3  2'41.485  17"491  9"439 40.128
4 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  4º  3  3  2'45.388  21"394  3"903 39.181
5 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  ALEVIN  5º  3  3  2'46.542  22"548  1"154 38.910
6 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  ALEVIN  6º  3  3  2'51.004  27"010  4"462 37.894
7 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  7º  3  2  3'05.007  41"013  14"003 35.026
8 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  ALEVIN  8º  2  2  3'32.367  1'08"373  27"360 30.514
9 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  9º  3  3  3'43.783  1'19"789  11"416 28.957

10 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  ALEVIN  10º  2  2  4'07.165  1'43"171  23"382 26.218
11 23  BECERRA SANZ, HUGO  216011  PETARDOS  ALEVIN  11º  2  2  5'02.547  2'38"553  55"382 21.419
12 99  PASTRANA GASCO, JAVIER  216140  PETARDOS  ALEVIN  12º  2  2  6'25.408  4'01"414  1'22"861 16.814

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 10:53 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
Villarejo de Salvanes

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 2 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 12 14 19 20 22 23 29 33 46 52 82 99
1ª 10:47'07.724 10:48'26.464 10:48'44.796 10:47'53.218 10:47'08.506 10:47'39.899 10:47'40.790 10:48'54.460 10:49'49.293 10:48'25.371 10:47'38.837 10:48'21.926
2ª  3'58.072  2'49.295  3'05.007  4'07.165  2'23.994  5'02.547  2'45.713  2'56.657  3'32.367  2'54.924  2'32.046  6'25.408
3ª  3'43.783  2'41.485  3'12.953  2'34.175  2'45.388  2'46.542  2'51.004  2'50.354

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 2 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  1º 7 15'47.858 47.856  5  2'11.222 49.382 25
2 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  ALEVIN  2º 7 17'11.321 43.983  1'23"463  7  2'16.753 47.385 22
3 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  3º 7 17'12.124 43.949  1'24"266  7  2'18.927 46.644 20
4 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  ALEVIN  4º 7 17'33.875 43.042  1'46"017  2  2'22.887 45.351 18
5 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  ALEVIN  5º 6 15'54.824 40.720  1 Vta.   2  2'31.148 42.872 16
6 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  ALEVIN  6º 6 17'08.466 37.804  1 Vta.   5  2'39.962 40.510 15
7 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  7º 6 18'00.700 35.977  1 Vta.   4  2'44.130 39.481 14
8 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  ALEVIN  8º 5 16'13.503 33.282  2 Vta.   3  2'59.930 36.015 13
9 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  ALEVIN  9º 5 17'10.523 31.441  2 Vta.   4  3'13.202 33.541 12

10 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  10º 5 17'16.242 31.267  2 Vta.   3  3'17.443 32.820 11
11 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  11º 5 17'17.793 31.221  2 Vta.   5  3'09.342 34.224 10
12 23  BECERRA SANZ, HUGO  216011  PETARDOS  ALEVIN  12º 5 19'21.144 27.904  2 Vta.   2  3'34.105 30.266 9

Vuelta mas rapida  RAMOS CASASOLA, JORGE en  2'11.222 a 049.382 Km/h.

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 12:30 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
Villarejo de Salvanes

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 2 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 19 20 22 23 29 33 46 52 82
1ª  3'53.886  2'44.586  4'12.190  3'23.663  3'56.069  2'33.000  4'10.966  2'46.724  2'56.248  3'44.045  3'26.664  2'51.695
2ª  3'18.800  2'22.887  3'34.994  2'54.707  3'19.851  2'11.333  3'34.105  2'26.961  2'31.148  3'05.347  2'54.863  2'28.584
3ª  3'17.443  2'27.344  3'10.417  2'50.322  3'27.656  2'12.928  3'42.367  2'27.577  2'39.047  2'59.930  2'44.633  2'23.344
4ª  3'25.369  2'29.095  3'10.850  2'44.130  3'13.202  2'12.429  4'04.173  2'25.731  2'37.936  3'20.828  2'41.428  2'24.165
5ª  3'20.744  2'23.329  3'09.342  2'45.278  3'13.745  2'11.222  3'49.533  2'24.814  2'35.167  3'03.353  2'39.962  2'24.658
6ª  2'36.814  3'22.600  2'13.824  2'21.390  2'35.278  2'40.916  2'22.122
7ª  2'29.820  2'13.122  2'18.927  2'16.753

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
Villarejo de Salvanes

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 1ª Manga 2 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 1º 22 22 22 22 22 22 22 22

Tiempo  0"000        

 2º 82 14 14 14 14 14 29 82
Dif. 1º  8"052 11.586 23.140 37.556 54.222  1'06.329  1'18.461  1'23.463

 3º 14 29 29 29 29 29 82 29
Dif. 1º  17"491 13.724 29.352 44.001 57.303  1'10.895  1'19.832  1'24.266

 4º 29 82 82 82 82 82 14 14
Dif. 1º  21"394 18.695 35.946 46.362 58.098  1'11.534  1'29.319  1'46.017

 5º 33 33 33 33 33 33 33
Dif. 1º  22"548 23.248 43.063  1'09.182  1'34.689  1'58.634  1 vta.

 6º 52 19 19 52 52 52 52
Dif. 1º  27"010 50.663  1'34.037  2'08.899  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 7º 19 52 52 19 19 19 19
Dif. 1º  41"013 53.664  1'37.194  2'11.431  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 8º 46 46 46 46 46 46
Dif. 1º  1'08"373  1'11.045  2'05.059  1 vta.  1 vta.  2 vta.

 9º 12 12 12 12 12 20
Dif. 1º  1'19"789  1'20.886  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 10º 20 20 20 20 20 12
Dif. 1º  1'43"171  1'23.069  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 11º 23 23 23 15 15 15
Dif. 1º  2'38"553  1'37.966  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 12º 99 15 15 23 23 23
Dif. 1º  4'01"414  1'39.190  1 vta.  2 vta.  2 vta.  2 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 2 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  1º 7 15'52.341 47.630  3  2'11.686 49.208 25
2 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJANDRO  215869  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  2º 7 17'24.138 43.443  1'31"797  3  2'22.528 45.465 22
3 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101  MOLAREÑO & CONARPESA  ALEVIN  3º 7 17'28.827 43.249  1'36"486  3  2'18.679 46.727 20
4 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  ALEVIN  4º 7 17'44.592 42.608  1'52"251  3  2'19.348 46.503 18
5 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  ALEVIN  5º 7 17'54.109 42.231  2'01"768  3  2'28.046 43.771 16
6 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  ALEVIN  6º 6 16'10.340 40.069  1 Vta.   3  2'36.785 41.331 15
7 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  7º 6 17'43.568 36.557  1 Vta.   2  2'51.339 37.820 14
8 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  ALEVIN  8º 6 17'57.089 36.098  1 Vta.   6  2'51.489 37.787 13
9 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  9º 6 18'24.599 35.199  1 Vta.   5  2'53.971 37.248 12

10 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN  10º 5 17'18.976 31.185  2 Vta.   3  3'17.163 32.867 11
11 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  ALEVIN  11º 5 17'27.054 30.944  2 Vta.   5  3'08.672 34.346 10
12 23  BECERRA SANZ, HUGO  216011  PETARDOS  ALEVIN  12º 5 17'55.112 30.137  2 Vta.   3  3'19.751 32.441 9

Vuelta mas rapida  RAMOS CASASOLA, JORGE en  2'11.686 a 049.208 Km/h.

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 14:02 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
Villarejo de Salvanes

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 2 de Mayo de 2010

Num. 
Vta. 12 14 15 19 20 22 23 29 33 46 52 82
1ª  4'01.778  2'57.375  3'32.868  3'11.958  3'40.125  2'27.416  4'00.920  2'47.478  2'49.477  3'23.036  2'55.738  2'56.519
2ª  3'23.760  2'21.648  2'57.077  2'51.339  3'20.268  2'12.488  3'23.881  2'24.882  2'31.418  2'53.895  2'37.603  2'20.369
3ª  3'17.163  2'18.679  2'56.855  2'53.002  3'16.737  2'11.686  3'19.751  2'22.528  2'28.046  2'52.829  2'36.785  2'19.348
4ª  3'18.303  2'41.742  2'54.716  2'54.595  4'01.252  2'15.071  3'33.787  2'22.537  2'29.807  2'57.273  2'41.760  2'22.165
5ª  3'17.972  2'22.846  2'53.971  2'57.343  3'08.672  2'16.313  3'36.773  2'24.765  2'31.571  2'58.567  2'40.615  2'59.995
6ª  2'24.211  3'09.112  2'55.331  2'17.076  2'26.926  2'31.610  2'51.489  2'37.839  2'20.335
7ª  2'22.326  2'12.291  2'35.022  2'32.180  2'25.861

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
Villarejo de Salvanes

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 2ª Manga 2 de Mayo de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª
 1º 22 22 22 22 22 22 22 22

Tiempo  0"000        

 2º 82 29 29 29 29 29 29 29
Dif. 1º  8"052 20.062 32.456 43.298 50.764 59.216  1'09.066  1'31.797

 3º 14 33 82 82 82 14 14 14
Dif. 1º  17"491 22.061 36.984 44.646 51.740  1'19.316  1'26.451  1'36.486

 4º 29 52 14 14 33 33 82 82
Dif. 1º  21"394 28.322 39.119 46.112  1'12.087  1'27.345  1'38.681  1'52.251

 5º 33 82 33 33 14 82 33 33
Dif. 1º  22"548 29.103 40.991 57.351  1'12.783  1'35.422  1'41.879  2'01.768

 6º 52 14 52 52 52 52 52
Dif. 1º  27"010 29.959 53.437  1'18.536  1'45.225  2'09.527  1 vta.

 7º 19 19 19 19 19 19 19
Dif. 1º  41"013 44.542  1'23.393  2'04.709  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 8º 46 46 46 46 46 46 46
Dif. 1º  1'08"373 55.620  1'37.027  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 9º 12 15 15 15 15 15 15
Dif. 1º  1'19"789  1'05.452  1'50.041  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 10º 20 20 20 20 12 12
Dif. 1º  1'43"171  1'12.709  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 11º 23 23 23 12 23 20
Dif. 1º  2'38"553  1'33.504  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

 12º 99 12 12 23 20 23
Dif. 1º  4'01"414  1'34.362  1 vta.  1 vta.  2 vta.  2 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

AUTOMATICAS
Villarejo de Salvanes

CLASIFICACION GENERAL 2 de Mayo de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 22  RAMOS CASASOLA, JORGE  215736  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN 25 25 50
2 29  GARCIA SANCHEZ, MANUEL ALEJA  215869  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN 20 22 42
3 82  MANRIQUE AGUDO, RAFAEL  215853  VILLAREJO  ALEVIN 22 18 40
4 14  MUÑOZ HERNANDEZ, DAVID  216101 MOLAREÑO & CONARP  ALEVIN 18 20 38
5 33  OLMEDILLA FERNANDEZ, MARIO  215747  PETARDOS  ALEVIN 16 16 32
6 52  GARCIA SALCEDO, DANIEL  215890  VILLAREJO  ALEVIN 15 15 30
7 19  GOMEZ MARTINEZ, MANUEL  215956  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN 14 14 28
8 46  GAMO PIÑERA , GORKA  216094  GUADARRAMA  ALEVIN 13 13 26
9 15  FERNANDEZ REDONDO, ELOY  216024  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN 10 12 22

10 20  TERTRE BOYE, ALEJANDRO  216084  MOTOCRA  ALEVIN 12 10 22
11 12  FERNANDEZ GOMEZ, MIREIA  216018  SAN S. DE LOS REYES  ALEVIN 11 11 22
12 23  BECERRA SANZ, HUGO  216011  PETARDOS  ALEVIN 9 9 18

Villarejo de Salvanes 02 de Mayo  de  2010  A las 14:04 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com
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